2020 年 7 月 29 日

関係者各位

管財部調達課

 課長 井上 英明

多摩ｷｬﾝﾊﾟｽ ｸﾞﾘｰﾝﾃﾗｽ 2階廊下床更新工事について

  平素より学内工事にご理解とご協力を賜りありがとうございます。

標記の件、下記のとおり実施いたしますのでご連絡いたします。安全には十分留意しま

すので、ご理解ご協力の程よろしくお願いいたします。

記

 件  名   多摩ｷｬﾝﾊﾟｽ ｸﾞﾘｰﾝﾃﾗｽ 2階廊下床更新工事

 期  間   2020 年 8 月 7 日（金）～8 月 16 日（日） 8 時 30 分～18 時（予定）

 作業箇所   多摩ｷｬﾝﾊﾟｽ ｸﾞﾘｰﾝﾃﾗｽ2階廊下

※工事期間中、出入りができませんので、ご了承いただきますようお願

い申しあげます。

施工会社   作業責任者：ハタノ工務店 川田様

  問い合せ先  管財部調達課 難波（内線 2156）

以上

作業音 作業音 作業音 作業音 作業音 作業音 作業音 作業音 機械音

小 小 中

小 小

中 小 小 小 小 小

小 小 小 小 小 小

火 日 月 火

8/16 8/17

土 日

中央大学多摩キャンパス　グリーンテラス２階廊下床更新工事

床材撤去

8/15

金

8/8 8/10 8/14

土 日 水 木 金

8/11

金

養生

工　程　表
工　　事　　名

工　　　　　期

8/9

木

8/188/12 8/13 8/21

2020/7/31

株式会社　ハタノ工務店

2020/8/12～2020/8/24 更　　新　　日

8/19 8/20

水土

8/22

作業時間8：00～21：00

8/23

床補修

床施工

ワックス施工

8/7

月

搬出入

臭気（接着剤）

音出し